
1 

Ciechanów, dnia  23.12.2022 r. 

Zamawiający: 

Powiatowe Centrum Usług Wspólnych w  Ciechanowie 

ul. 17 Stycznia 7 

06-400 Ciechanów 

 
PCUW.272.3.1.2022 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY  

 

Dotyczy postępowania: Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji: 

„Dostawa artykułów spożywczych dla dwóch jednostek obsługiwanych przez Powiatowe Centrum 

Usług Wspólnych w Ciechanowie”. 

 

1. Działając na podstawie art. 253 ust. 2, czyniąc jednocześnie zadość art. 253 ust. 1  ustawy z 11 września 

2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. 2022 poz. 1710 ze zm.)- dalej ustawa Pzp, 

Zamawiający Powiatowe Centrum Usług Wspólnych w Ciechanowie, informuje o wyborze 

najkorzystniejszej oferty: 

 

Część nr 1: Dostawa świeżego  pieczywa, wyrobów piekarskich i ciastkarskich: 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę Wykonawcy: Piekarnia Jagódka Artur i Mariusz 

Komorscy S.C., ul. Polna 21; 06-430 Sońsk. 

Oferta odpowiada wymaganiom określonym w SWZ, ustawie Pzp oraz uzyskała najwięcej punktów  

w kryterium oceny ofert. 
 

Poniżej informacja o wykonawcach, którzy złożyli oferty, oraz przyznana im punktacja w ramach 

kryteriów oceny ofert (1 % = 1 pkt). 
 

 

L.p. 

 
Wykonawca – nazwa, adres 

Liczba 

przyznanych 

punktów 

w kryterium 

„Cena” 

(max. 90 pkt) 

Liczba przyznanych 

punktów 

w kryterium 

„Opust cenowy..” 

(max. 10 pkt) 

Łączna liczba 

punktów 

 

1. 
CUKIERNIA SADOWSCY Sp. z o.o.,  

ul. Warszawska 11, 06-400 Ciechanów 
55,46 10,00 65,46 

2. 

Piekarnia Jagódka Artur i Mariusz 

Komorscy S.C., ul. Polna 21; 06-430 

Sońsk 

90,00 6,67 96,67 

 
Część nr 2 : Dostawa produktów mleczarskich: 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę Wykonawcy: Hurt i Detal Artykuły Spożywczo-Rolne Anna 

Siekierko, ul. Szpitalna 24, 18-200 Wysokie Mazowieckie. 

Oferta odpowiada wymaganiom określonym w SWZ, ustawie Pzp oraz uzyskała najwięcej punktów  

w kryterium oceny ofert. 

Poniżej informacja o wykonawcach, którzy złożyli oferty, oraz przyznana im punktacja w ramach 

kryteriów oceny ofert (1 % = 1 pkt). 
 

 



2 

L.p. 

 
Wykonawca – nazwa, adres 

Liczba przyznanych 

punktów w kryterium 

„Cena” 

(max. 90 pkt) 

Liczba 

przyznanych 

punktów 

w kryterium 

„Opust cenowy..” 

(max. 10 pkt) 

Łączna 

liczba 

punktów 

 

1. 

Hurtownia „SAWA” Marcin 

Budżak, 

ul. Śmiecińska 14, 06-400 

Ciechanów 

78,46 0,00 78,46 

2. 

Hurt i Detal Artykuły Spożywczo-

Rolne Anna Siekierko,  

ul. Szpitalna 24, 18-200 Wysokie 

Mazowieckie 

90,00 10,00 100,00 

 

Część nr 3 : Dostawa produktów zwierzęcych, mięsa i wyrobów mięsnych: 

 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę Wykonawcy: Zakład Przetwórstwa Mięsnego, Zdzisław 

Zielonkowski , Garwarz Stary, 06-450 Glinojeck. 

 

Oferta odpowiada wymaganiom określonym w SWZ, ustawie Pzp oraz uzyskała najwięcej punktów  

w kryterium oceny ofert. 

Poniżej informacja o wykonawcach, którzy złożyli oferty, oraz przyznana im punktacja w ramach 

kryteriów oceny ofert (1 % = 1 pkt). 

 

L.p. 

 
Wykonawca – nazwa, adres 

Liczba przyznanych 

punktów w kryterium 

„Cena” 

(max. 90 pkt) 

Liczba przyznanych 

punktów w kryterium 

„Opust cenowy..” 

(max. 10 pkt) 

Łączna 

liczba 

punktów 

 

1. 

Zakład Przetwórstwa Mięsnego,  

Zdzisław Zielonkowski , Garwarz 

Stary, 06-450 Glinojeck 

90,00 0,00 90,00 

 

Część nr 4: Dostawa różnych artykułów spożywczych 

 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę Wykonawcy:  Hurt i Detal Artykuły Spożywczo-Rolne 

Anna Siekierko, ul. Szpitalna 24, 18-200 Wysokie Mazowieckie. 

Oferta odpowiada wymaganiom określonym w SWZ, ustawie Pzp oraz uzyskała najwięcej punktów  

w kryterium oceny ofert. 

Poniżej informacja o wykonawcach, którzy złożyli oferty, oraz przyznana im punktacja w ramach 

kryteriów oceny ofert (1 % = 1 pkt). 
 

 

L.p. 

 
Wykonawca – nazwa, adres 

Liczba przyznanych 

punktów 

w kryterium „Cena” 

(max. 90 pkt) 

Liczba 

przyznanych 

punktów 

w kryterium 

„Opust cenowy..” 

(max. 10 pkt) 

Łączna liczba 

punktów 

 

1. 
Hurtownia „SAWA” Marcin Budżak,  

ul. Śmiecińska 14, 06-400 Ciechanów 
83,34 10,00 93,34 

2. 

Hurt i Detal Artykuły Spożywczo-

Rolne Anna Siekierko ul. Szpitalna 24, 

18-200 Wysokie Mazowieckie 

90,00 10,00 100,00 

 



3 

Część nr 5: Dostawa ryb i innych artykułów mrożonych 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę Wykonawcy: Hurt i Detal Artykuły Spożywczo-Rolne Anna 

Siekierko ul. Szpitalna 24, 18-200 Wysokie Mazowieckie. 

Oferta odpowiada wymaganiom określonym w SWZ, ustawie Pzp oraz uzyskała najwięcej punktów  

w kryterium oceny ofert. 

Poniżej informacja o wykonawcach, którzy złożyli oferty, oraz przyznana im punktacja w ramach 

kryteriów oceny ofert (1 % = 1 pkt). 

 

L.p. 

 
Wykonawca – nazwa, adres 

Liczba 

przyznanych 

punktów 

w kryterium 

„Cena” 

(max. 90 pkt) 

Liczba przyznanych 

punktów w kryterium 

„Opust cenowy..” 

(max. 10 pkt) 

Łączna 

liczba 

punktów 

 

1. 

Hurt i Detal Artykuły Spożywczo-

Rolne Anna Siekierko  

ul. Szpitalna 24,  

18-200 Wysokie Mazowieckie 

85,08 10,00 95,08 

2. 

Mors s.c. Zdzisław Bagiński , 

Adam Bagiński ul. Świerkowa 11 

06-200 Maków Mazowiecki 

90,00 5,00 95,00 

3. 

ICE-NET Spółka Jawna,  

05-400 Otwock przy ul. Stefana 

Batorego 8 

Oferta odrzucona nie podlega ocenie 

 

Część nr 6: Dostawa świeżych owoców i  warzyw: 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę Wykonawcy: Lisowski Arkadiusz „LEMON”, ul. Kostrogaj 

14B, 09-400 Płock. 

Oferta odpowiada wymaganiom określonym w SWZ, ustawie Pzp oraz uzyskała najwięcej punktów  

w kryterium oceny ofert. 

Poniżej informacja o wykonawcach, którzy złożyli oferty, oraz przyznana im punktacja w ramach 

kryteriów oceny ofert (1 % = 1 pkt). 
 

L.p. 

 
Wykonawca – nazwa, adres 

Liczba przyznanych 

punktów 

w kryterium „Cena” 

(max. 90 pkt) 

Liczba 

przyznanych 

punktów 

w kryterium 

„Opust cenowy..” 

(max. 10 pkt) 

Łączna 

liczba 

punktów 

 

1. 

Lisowski Arkadiusz „LEMON” ul. 

Kostrogaj 14B, 

09-400 Płock 

90,00  10,00 100,00 

 

2. Część nr 7: Dostawa świeżych jaj 

 

Działając na podstawie art. 260 ustawy Pzp, Zamawiający zawiadamia  

o unieważnieniu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  w Części nr 7 przedmiotowego 

postepowania.  

Zgodnie z dyspozycją przepisu art. 255 pkt 1 ustawy Pzp postępowanie o udzielenie zamówienia 

publicznego unieważnia się, jeżeli nie złożono żadnej oferty. W przedmiotowym postępowaniu na Część 

nr 7 nie wpłynęła żadna oferta. W związku z powyższym Zamawiający unieważnia postępowanie z 

uwagi na brak ofert. 

 

/-/ Kierownik Zamawiającego 


